


Utfärdare Svenska Skidskytteförbundet	Datum 2019-05-02	Lokal och plats Skypemöte	Mötesnr 9_2018/19
Mötesdeltagare Sofia Domeij ordförande, Gunnar Olofsson, Tommy Höglund, Anna-Lena Carlsson och GS Ingemar Arwidsson			Övriga deltagare:
Kallelse/protokoll delges även			Beräknad mötestid 20:30-22:30
Deltagare enligt kallelse/Förhinder anmält för Förhinder Britt Bohlin			Protokollförare Anna-Lena Carlsson

FÖREDRAGNINGSLISTA - PROTOKOLL STYRELSEMÖTE

Löpnr	Föredragningspunkter, Beslut – åtgärd	Färdigdatum	Föredragande/Ansvar
1.	Inledning		SD
A	Mötet öppnande Ordförande förklarade mötet för öppnat.		SD
B	Val av justerare för mötet Beslut: Gunnar Olofsson		SD
C	Godkännande av dagordning Beslut: Dagordningen godkändes.		SD
D	Föregående mötesprotokoll Protokollet godkänns och läggs till handlingarna		SD
2.	Ekonomi		GS/SD
A	Utfall/prognos Utfall och prognos för VM året 2018/2019 är i linje med budget. Det finns variationer i budget mot utfall. På positiva sidan har vi en större försäljning av biljetter än budgeterat. Fortsatt för tidigt att ha ett slutligt resultat pga eftersläpning av div kostnader.		
3.	Övergripande		
A.	Administrativa förbundsfrågor. Överenskommelse träffad med ny landslagschef, Anders Byström from 10 maj till 30 april 2022. Ett tränaravtal upprättat inom Arbetsgivaralliansens branschavtal "idrott". Valberedningen – inget nytt för dagen.		
B	Externa rapporter (IBU/RF/SOK/SISU) SSSF har tillsammans med SOK och de andra vintersportförbunden i Stockholm haft ett möte inför IOC:s heringpanel möte den 7 maj kl 8.30 Möte med de aktivas agenter/managers har genomförts. Samordningsmöte genomfört gällande förändrade regler för skjutbanor med de andra auktoriserade vapenförbunden. Förändring i organisationen för fortsatt drift och förvaltning gällande Ind Ta 2.0 är påbörjat.		GS/SD A Z

	<p>Patrik Jemteborn deltar på möte i Slovenien angående tävlingspremiären. På SOK:s årsmöte den 23/4 deltog ordförande och Gunnar Olofsson. Där fick man också mer info angående OS Stockholm 2026. SSSF har tidigare nominerat Olle Dahlin som ledamot i SSFs styrelse. Gunnar Olofsson pläderade för Olle som fick fortsatt förtroende i SOK:s styrelse.</p>		
C	<p>Kommande möten. Forumhelg den 11–12 maj samt strategidag den 13 maj. Ett tjugotal är anmälda och vi hoppas att några fler kommer till. RIM den 24–26 maj i Jönköping. Gunnar Olofsson och Ingemar Arwidson deltar från SSSF. SOK möte den 14 maj för mer information kring OS Stockholm 2026. Sofia deltar. Gender Equality Seminar i Polen, Warszawa den 24-26 maj. SSSF kommer att ha tre personer på plats, Patrik J är tillfrågad som moderator, Sofia kommer att delta i en av seminariets paneler och Ulrika Öberg kommer att delta på seminariet.</p>		GS/SD
4. A	<p>BEAB VM summering. Tävlingsdelen har fått mycket bra betyg av IBU Utvärderingar från E-tour mfl är inte klara. Projektet i WCR den sk VM effekten har gått i mål och projektmålet är uppnått men med väldigt mycket arbete. Ett uppföljningsmöte med kommunen är genomfört.</p>		GO/VD
B	<p>WC 2019 Patrik har börjat att se på en ny organisation då vi har personer som i och med VM avslutat sitt engagemang Diskussioner pågår inom IBU om att eventuellt splitta upp VC starten på två arrangörer.</p>		
C	<p>Special Olympics Överläggningar uppskjutna till kommande vecka pga sjukdom och flygstrejck, vi kommer att vara en del av arrangemanget. Bea Olsson förstärker eventorganisationen från och med nu.</p>		
D	<p>WCR 2019. Två nätverksträffar återstår i befintliga avtal.</p>		
5.	<p>Övriga frågor – Visionsarbetet Strategiarbete vision 2026 Sverige - Världsledande inom skidskytte.</p> <p>Svenskt Skidskytte vart ska vi?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ett av världens bästa landslag/en av världens bästa och starkaste nation samtidigt som barn, ungdoms och juniorverksamhet ska växa. - Fortsätta bli fler skidskyttar genom att skapa möjlighet för fler att vara med och utöva vår sport. - Fler anläggningar och ledare. - Jobba vidare med och utveckla eventdelen - vi har en fantastisk organisation - Dubbla karriärer – våra skidskyttar tillsammans med andra idrottare ska ges möjlighet till dubbla karriärer. - Vi ska vara den självklara partnern för företag och organisationer som vill exponera sitt varumärke med en framgångsrik, populär och HÅLLBAR idrott. 		

Verksamhetsinriktning 2019/2020 – 2025/26

Verksamhetsinriktningen skall vara klar till beslut på årsmötet i augusti 2019.

Arbetsgrupp skall bildas och arbete fortsätter under strategidagen den 13 maj i Östersund.

6. **Avslutning**

Nästa möte

Skidskytteforum 11–12 maj.

Vi träffas, utbyter erfarenheter och ser hur vi tillsammans kan blicka vidare framåt mot 2026. Spännande föreläsningar blandat med en historisk skidskyttespecial med Jens "stopptid" Lind. Därefter strategimöte för styrelsen och medarbetare den 13 maj.

Mötets avslutande

Ordförande tackar för visat intresse och avslutar mötet.



Sofia Domeij
Ordförande



Anna-Lena Carlsson
Sekreterare



Gunnar Olofsson
Justerare

SD